АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2020 года                      пгт. Раздольное                                        № 9

Об отмене постановления Администрации Раздольненского

района Республики Крым от 25.02.2015 года № 52

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Закона Республики Крым от

21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Закона Республики Крым от 06.07.2015 года №131-

ЗРК/2015 «Об образовании в Республике Крым», Закона Республики Крым от

02.06.2015 года № 107-ЗРК/2015 «Об организации и обеспечении отдыха

детей и их оздоровления в Республике Крым», приказа Министерства

образования, науки и молодёжи Республики Крым от 28.04.2018 № 1079 «Об

утверждении Положения о порядке подбора и направления детей Республики

Крым за бюджетные средства в организации отдыха детей и их

оздоровления, расположенные на территории Республики Крым», приказа

Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от

13.04.2016 № 598 «Об утверждении Положения о порядке подбора и

направления детей Республики Крым в ФГБОУ МДЦ «Артек»», приказа

Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от

22.04.2016 № 704 «Об утверждении Положения о подборе и направлении

детей Республики Крым во «Всероссийский детский центр «Орленок» и

Всероссийский детский центр «Смена»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 25.02.2015 года № 52 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории

Раздольненского района» (в редакции постановления Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 14.05.2019 года № 243).

2. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования

(обнародования).

2

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики

Крым и районной газете «Авангард».

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров